Pater, Ave, Gloria.

Gesù, Maria, Giuseppe, benediteci e concedeteci la grazia di conformare, come dobbiamo, pienamente la nostra vita ai precetti della legge

di Dio e della Chiesa, per viver sempre della carità di cui essi sono il compendio. Così sia.

**Pater, Ave, Gloria.**

*Indulgentia trium annorum* (S. C. Indulg., 17 mai 1890; S. Paen. Ap., 27 iul. 1935).

**III  
ORATIO**

**276**

**Domine Iesu Christe, qui Mariae et Ioseph subditus, domesticam vitam ineffabilibus virtutibus consecrasti: fac nos, utriusque auxilio, Familiae sanctae tuae exemplis instrui et consortium consequi sempiternum: Qui vivis et regnas in saecula saeculorum. Amen** (ex *Missali Rom.*).

*Indulgentia quinque annorum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, dummodo orationis recitatio, quotidie devote peracta, in integrum mensem producta fuerit* (S. Paen. Ap., 3 sept. 1936).

**NOTA.** — Actus pro familia christiana sacrae Familiae I. M. I. consecranda invenitur pag. 541, n. 706; oratio pro bona morte, pag. 496, n. 643.

**CAPUT IV**  
**AD DEUM SPIRITUM SANCTUM**

**I**  
**INVOCATIONES**

**277**

**Spiritus Sancte, Spiritus veritatis, veni in corda nostra; da populis claritatem lucis tuae, ut in fidei unitate tibi complaceant.**

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. C. Indulg., 31 iul. 1897; S. Paen. Ap., 22 dec. 1932).

**278**

**O Sancte Spiritus, dulcis hospes animae meae, mane tecum et fac ut ego maneam semper tecum.**

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. Paen. Ap., 26 apr. 1921).

**279**

**Spiritus Sancte, Deus, miserere nobis.**

*Indulgentia quingentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria, suetis conditionibus, dummodo invocationis recitatio, quotidie devote peracta, in integrum mensem producta fuerit* (S. Paen. Ap., 4 mart. 1939).

**280**

**Spiritus Sancti gratia illuminet sensus et corda nostra** (ex *Brev. Rom.*).

*Indulgentia quingentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria, suetis conditionibus, dummodo quotidie per integrum mensem invocatio pia mente reiterata fuerit* (S. Paen. Ap., 24 febr. 1940).

## 281

**Sancti Spiritus, Domine, corda nostra mundet infusio, et sui roris intima aspersione fecundet** (ex *Missali Rom.*).

*Indulgentia quingentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria, suetis conditionibus, quotidiana invocationis recitatione per integrum mensem producta* (S. Paen. Ap., 5 mart. 1941).

## II

## SEQUENTIA

## 282

**Veni, Sancte Spiritus, et emitte caelitus lucis tuae radium.**

**Veni, pater pauperum, veni, dator munerum,  
veni, lumen cordium.**